

# **Sommersted Tømrer og Snedker ApS**

Bjerndrupvej 2  
6560 Sommersted

CVR-nr. 27513697

## **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2018

---

Carsten Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sommersted Tømrer og Snedker ApS Bjerndrupvej 2 6560 Sommersted  Telefon: 22434543 CVR-nr.: 27513697 Stiftelsesdato: 25-06-2004 Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Carsten Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken 6100 Haderslev

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 38.117, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.669.865, og en egenkapital på kr. 1.262.589.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>568.997</b>	<b>709.485</b>
Personaleomkostninger	1	-453.887	-467.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.838	-43.838
<b>Driftsresultat</b>		<b>71.272</b>	<b>198.356</b>
Andre finansielle indtægter		10.325	18.178
Finansielle omkostninger		-11.361	-10.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.236</b>	<b>206.159</b>
Skat af årets resultat	2	-32.119	-30.334
<b>Årets resultat</b>		<b>38.117</b>	<b>175.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.117	175.825
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.117</b>	<b>175.825</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	4	437.904	444.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	95.309	126.529
Indretning af lejede lokaler	6	51.955	58.449
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>585.168</b>	<b>629.006</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	135.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>135.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>585.168</b>	<b>764.006</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.875	13.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.875</b>	<b>13.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.064	690.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.255	0
Udsudte skatteaktiver		13.361	31.048
Andre tilgodehavender		135.000	2.258
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	113.577	103.252
Periodeafgrænsningsposter		60.000	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>513.257</b>	<b>886.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>557.565</b>	<b>173.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.084.697</b>	<b>1.074.003</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.669.865</b>	<b>1.838.009</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.137.589	1.099.473
<b>Egenkapital</b>	8	<b>1.262.589</b>	<b>1.224.473</b>
Gæld til realkreditinstitutter		142.943	157.044
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>142.943</b>	<b>157.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.910	232.999
Gæld til associerede virksomheder		0	31.262
Selskabsskat		4.428	20.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.995	171.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>264.333</b>	<b>456.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>407.276</b>	<b>613.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.669.865</b>	<b>1.838.010</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	429.467	433.861
Pensioner	14.512	16.263
Andre personaleomkostninger	9.908	17.167
	<b>453.887</b>	<b>467.291</b>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal personer	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets indkomst	14.432	20.438
Ændringer i skatteaktiv	17.687	9.896
	<b>32.119</b>	<b>30.334</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-250.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	462.400	462.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>462.400</b>	<b>462.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.372	-12.248
Årets afskrivninger	-6.124	-6.124
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-24.496</b>	<b>-18.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>437.904</b>	<b>444.028</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.051.066	1.001.466
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	49.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.051.066</b>	<b>1.051.066</b>
Af- og nedskrivninger primo	-924.537	-893.317
Årets afskrivninger	-31.220	-31.220
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-955.757</b>	<b>-924.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.309</b>	<b>126.529</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	64.943	64.943
Ændring som følge af praksisændring	-6.494	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.449</b>	<b>64.943</b>
Årets afskrivninger	-6.494	-6.494
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.494</b>	<b>-6.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.955</b>	<b>58.449</b>

## Noter

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo primo	103.252	261.188
Udbetalt i året	80.000	0
Indbetalt i året	-80.000	-176.114
Rentetilskrivning	10.325	18.178
	<b>113.577</b>	<b>103.252</b>

### 8. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.099.472	1.224.472
Overført fra resultatdisponering		38.117	38.117
	<b>125.000</b>	<b>1.137.589</b>	<b>1.262.589</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 9. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	131.000	13.000	74.000
	<b>131.000</b>	<b>13.000</b>	<b>74.000</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut samt pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendom for nom. kr. 562.000. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 444.028.